ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024 г.                                                                                                               №19

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.12.2021 г. №42 Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Рассмотрев протест прокурора Омского района старшего советника юстиции С.Е. Пономарева от 29.03.2024 №7-02-2024/1250-24-20520029 на решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16 декабря 2021 г. №42 «Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.12.2021 №42 отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета _____________________И.В.Черемнова

Глава сельского поселения_________________А.И. Шафрик